Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е

07 августа  2019 года  № 125/971-5

с. Красноусольский

О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой комиссии

      На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права  на   участие в

референдуме   граждан   Российской   Федерации",   пункта     25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий  и  назначения  нового

члена участковой  комиссии  из  резерва  составов  участковых  комиссий,

утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  5  декабря     2012 года

N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:

     1. Предложить для исключения из резерва состава участковой комиссии №

1674 муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

кандидатуру Хисамова Зуфара Мухаметовича.

      2. Направить настоящее решение для  исключения из резерва состава

участковой комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                             Р.И.Зверева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова

garantf1://84566.269/
garantf1://84566.2751/